ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцать пятое (очередное) заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от  29.03.2018г.  №  156

О  работе МКУ «Янегский центр

культуры и досуга»
за 2017г.
        Заслушав  отчет о работе директора МКУ «Янегский центр культуры и досуга» Караяни Е.Н., совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  отмечает, что в 2017 г. в поселении  проводились  праздничные, спортивные, интеллектуальные и другие мероприятия.  На основании вышеизложенного совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

1. Принять к сведению  отчет о работе МКУ «Янегский центр культуры и досуга» за 2017 г.
2. Рекомендовать директору МКУ «Янегский центр культуры и досуга»:

· продолжить организовывать и проводить мероприятия, посвященные русским народным праздникам, мероприятия с детьми и молодежью, способствующие воспитанию гражданственности и  патриотизма, массовые мероприятия, посвященные историческим датам;
· продолжить совместное проведение праздничных мероприятий со школьными и дошкольными учреждениями;
· ежемесячно   представлять отчет  в Администрацию Янегского сельского поселения о предпринимательской деятельности учреждений культуры.
     3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядка.
Глава поселения                                                                      Л.В. Чиж